DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO N' 04/2021/AD - PGM
Orgãa Gerenciador: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE
Origem: PREGÃO ELETRÓNICO N.' PE 16/2021-DIV
Ata de Registro de Preços N' 31082101DIV
Unidade Gestora Aderente (Carona): PROCURADORIA GERAL DC) MUNICÍPIO DO TIANGUA/CE

OBIETO: CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGEM, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS
DE RESERVA, EMISSÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E
INTERNACIONAIS E DE PASSAGENS TERRESTRES NACIONAIS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE

A PROCURADORIA GERAL do Município de Tianguá/CE, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais
que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preços. vem emitir a presente
DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 31082101DIV, gerenciada pela
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ/CE, celebrada em recorrência do
PREGÃO ELETRÓNICO N.' PE 16/2021-DIV. fundamentada no artigo 15. da Lei Federal n' 8.666/93 para a
CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGEM, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE
RESERVA, EMISSÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E
INTERNACIONAIS E DE PASSAGENS TERRESTRES NACIONAIS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE.. em favor dos fornecedores abaixo discriminados

BLOCO B ABOLIÇÃO 1 - MOSSORÓ/RN. (84) 9929 6211, Email: libertyviagensrn@gmail.com. representada pela
Senhora: RHUANNA CINTHIA DE CARVALHO MELO AMORIM. inscrito no CPF: 056.322.404-52

01 MELO AMORIM TURISMO EIRELI, inscrita no CNPJ: 30.277.981/0001-80, Rua HILARIO SILVA, 101. APT 404

ESPECIFICAÇÕES
VALOR PARA

CONTRATAÇÃO

DESCONTO EM
PERCENTUAL

O NACIONAL ESERVIÇO DE TRANSPORTE
ATRAVÉS DECIONAL

CAN
SOBRE A FREQUENCIA. ROTEIROS E

CAÇÃO DE TARIFASHORÁRIOS DE
DE EMISSÃO DOSPROMOCIONAIS

BILHETES. EMISSÃO E ENTREGA DE
AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS.

R$ 25.000.00 31,50%

Valor totalde R$ 25.000.00(vinte e cinco mif reafs>

02 KOA TURISMO E INTERCÂMBIO LTDA. inscrita no CNPJ: 34.140.729/0001-85, Rua MONSENHOR GC)NZALEZ

350 LJ 07 ED. UNIQUE CENTRO DE MANHUAÇU/MG (33) 98449-9010 3331-2519. Emai

corporativo@koaviagens.com.br, representada pela Senhora: NiNIVE ANDRADE DE PAULA. inscrito no CPF
062.323.546-30.

\

Av. Moisés Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 -- Tlanguá -- Ceará -- www.tlangtia.cp.gov-t
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 - f'one/fax: 1881 3671-2288 / 3671-2888

ⓖ Prefeitura de r

\ H'
\p.i«i.n

ESPECIFICAÇÕES
DESCONTO

EMVALOR PARAUND
CONTRATAÇÃOIPERCENTUAL

RODO NACIONAL,SERVlç.O DE TRANSPOR
ATRAVES DE RESERVA,

O SOBRE' A FREQUÊNCIA:
ROTEIRO E HORÁRIOS DE DE F SERVIÇO

DOSTARIFAS PROMOCIONAIS NA
BILHETES, EMISSÃO E ENTREGA DE PASSAGENS
RODOVIÁRIAS NACIONAIS.

Valor totalde R$ 15.0a0,00(quinze mí/ reais)

VALOR PREVISTO: R$ 40 000.00 (quarenta milreais)

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 31 de Dezembro de 2021
CONA)IÇÕES DE CONTRATAÇÃO: Conforme constante na Ata de Registro de Preços e do Processo Licitatório
mencionado

00TAçõES ORÇAMENTÃRIAS:
1001.04.091.0042.2.090 - Manutenção das Atividades da Procuradoria do Município.
33.90.33.00 - Passagens e Despesas com Locomoção - FONTE DE RECURSO: Próprio.

ELEMENTO DE DESPESAS

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se preceda de acordo. à devida ratificação

A VALÊNCIA
do Município de Tlanguá

Av. Molsés Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 -- Tiangu.l -- Ceará -- www.tiarigua.cc.8
CNPJ: 07.73s.178/0001-20- CGF : 06.920.]64-1 - cone/Fax: (88j3671 2288 / 3671-2888